

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากทางหลวงชนบท นม.๓๐๒๔
ไปบ้านญี่ปุ่น หมู่ที่ ๖ บ้านหนองบอน ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลด่านเกวียน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๔๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากทางหลวงชนบท นม.๓๐๒๔
ไปบ้านญี่ปุ่น หมู่ที่ ๖ บ้านหนองบอน ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา
ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๘๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางจากวัสดุพื้นทางเดิม
รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อบต. ด่านเกวียน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๙๙,๔๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ พร. ๕

๕.๒ พร. ๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายปราโมทย์ มอบกระโทก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายณัฐพงษ์ ประจิมนอก ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ

๖.๓ นางผ่องศรี เข้มทอง ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ กรรมการ

สรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

รายละเอียดประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ถนน คสล. ลากสายทางหลวงหมายเลข ๒๓, ๓๐๖๔ ไป ขึ้นที่ปทุม ชนบทรัง 5.00 เมตร

กว้าง 18.00 เมตร ลดบกรวดหนา ๑ 15 เมตร ไหล่ทางจากวัสดุพื้นทางเดิม

สถานที่ บ้านหนองบอน หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านกล้วย อําเภอไชโย จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าขอโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกล้วย อําเภอไชโย จังหวัดนครราชสีมา

กำหนดวงสอยของโยธ คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ ๒๙๔/๒๕๕๙ ลงวันที่ 17 สิงหาคม 2559

เลข ป/ร.๕ และ ที่โอนบ.จ.๑ แผ่น

กำหนดราคาตามเมื่อ วันที่ 24 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่า ๑๔ คนต้นคูณ	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง (ถนนในชุมชน)	๓๑๒,๔๘๕.1๕	1.๒๖๒๖	๔๑๑,๔๗๖.๕๘	
	งานทาง (ถนนนอกชุมชน)				
	- เงินค่าวัสดุ	0%			
	- เงินค่าแรงคนงาน	0%			
	- อัตราดอกเบี้ยเงินกู้	7%			
	- ค่าใช้จ่ายอื่น	7%			
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ			๔๑๑,๔๗๖.๕๘	
สรุป	ทั้งสิ้น	* ราคานี้รวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว		๔๑๑,๔๗๖.๕๘	

ขนาด หรือ เนื้อที่ บริเวณที่ ๑๒๕.๐๐ ตารางเมตร

ราคาเฉลี่ย ๕๑๒.๐๑ บาท/ตารางเมตร

ประธานกรรมการ  ผู้รักษาราชการ
(นายปราโมทย์ มอนทะโร)

กรรมการ  หัวหน้าสำนักปลัด
(นายรัฐพรหม ประจิมบอ)

กรรมการ  นักวิชาการ ศึกษาศาสตร์และมนุษยปฏิบัติ
(นางคองศรี เข็มทอง)

รายการประเมินราคาท่อสร้าง ถนน คสล. สายจากทางหลวงชนบท นท.3024 ปี 2024 ไป บ้านคูโนน จนดกวิ่ง 5.00 เมตร ยาว 185.00 เมตร คอนกรีตหนา 0.15 เมตร ใต้ทางจากวัดคูโนนทางเดิม
 สถานที่ บ้านหนองบอน หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านเกวียน อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกวียน อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดนครราชสีมา

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 294/2559 ลงวันที่ 17 สิงหาคม 2559

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 24 สิงหาคม 2559

ราคาน้ำมัน 24.00-24.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานชุดท่อเหล็กเชื่อมรับตั้งที่ทางเดิม (คูวิ่ง 0.10 เมตร)	925.00	ตร.ม.	-	-	10.33	9,555.25	9,555.25	
2	งานชั้นทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 เมตร	46.00	ตร.ม.	406.54	18,700.84	99.00	4,554.00	23,254.84	ราคาพาณิชย์
3	งานชั้นพื้นทาง คสล.หนา 0.15 เมตร								
	- คอนกรีตรับกำลังอัดไม่น้อยกว่า 240 กก.ซ.	138.75	ลบ.ม.	1,897.19	263,235.11	306.00	42,457.50	305,692.61	คอนกรีตผสมเสร็จ
	- เหล็กตะแกรงจวด 4 มม. @ 0.10x0.30 ม.	925.00	ตร.ม.	35.00	32,375.00	5.00	4,625.00	37,000.00	ราคาพาณิชย์
	- เหล็ก RB.19 มม.	321.12	กก.	15.93	5,115.44	2.90	931.25	6,046.69	ราคาพาณิชย์
	- เหล็ก DB.12 มม.	164.28	กก.	19.43	3,191.96	3.30	542.12	3,734.08	ราคาพาณิชย์
	- แผ่น โฟมกว้าง 0.15 เมตร หนา 0.015 เมตร	5.00	ม.	10.00	50.00	-	-	50.00	
	- ไม้แบบคองข้าง	55.00	ม.	-	-	18.53	1,019.15	1,019.15	
	- งานตัด Joint หยอดยางรอยต่อ	275.00	ม.	-	-	22.30	6,132.50	6,132.50	
	รวมค่างานต้นทุน				322,668.35		69,816.77	392,485.13	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายปราโมทย์ มอนกระโทก)

(นายณัฐพงษ์ ประจิมนอก)

(นางผ่องศรี เข็มทอง)